

VIII MONOGRAFICA EUSKAL ANTZARA XIX MONOGRAFICA DE EUSKAL OILOA



Nº	Raza	Color	Sexo	Anilla	Pts	Cesión	Nombre
1	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0	1206	94	0	David Munsuri
2	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	1079	95	0	Miguel Ángel García-Diego
3	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0		94	0	Trueba David Elordi
4	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1		SV	0	Moises Urquijo
5	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0		95	0	David Elordi
6	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1		94	0	David Munsuri
7	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0		94	0	David Elordi
8	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1		92	0	David Munsuri
9	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0		SV	0	David Elordi
11	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0		92	0	David Elordi
13	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0		94	0	Jon Urbieta Lejardi
14	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1		94	0	Jon Urbieta Lejardi
15	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0	326	93	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
16	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	2127	SV	0	Maite Beaskoetxea arizmendi
17	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0		94	0	Sergio Tera Garcia
18	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	3140	96	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
19	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0		93	45	Jorge Añibarro Lechuga
20	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1		SV	0	Sergio Tera Garcia
21	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0		SV	45	Jorge Añibarro Lechuga
22	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1		92	0	Sergio Tera Garcia
23	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0		93	45	Jorge Añibarro Lechuga
24	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1		94	0	Sergio Tera Garcia
25	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0		92	45	Jorge Añibarro Lechuga
26	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1		94	0	David Elordi
27	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0		93	0	GREGORIO ARRAIZA AZCONA
28	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1		92	0	David Elordi
29	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0		94	0	GREGORIO ARRAIZA AZCONA
30	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1		SV	0	Jacinto Mena Gutiérrez
31	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0		92	0	Jacinto Mena Gutiérrez
32	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1		92	0	Jacinto Mena Gutiérrez
33	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1		90	0	Jacinto Mena Gutiérrez
34	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	380	95	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
35	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	2253	SV	0	David Elordi
36	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	1007	94	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
37	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	2258	90	0	David Elordi
38	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	1362	94	0	David Elordi
39	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	2241	90	0	David Elordi
40	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	1365	94	0	David Elordi
41	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	2333	93	0	David Elordi
42	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	1344	93	0	David Elordi
43	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	2361	93	0	David Elordi
44	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	2347	94	0	David Elordi
46	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	1348	91	0	David Elordi
47	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	2616	93	0	Jon Urbieta Lejardi
48	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	1963	91	0	BEÑAT OLAZABALAGA LEIZA
49	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	2119	SV	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
51	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	2101	93	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
52	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	1578	90	0	Jon Urbieta Lejardi
54	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	1949	90	0	Jon Urbieta Lejardi
55	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	3155	93	0	BEÑAT OLAZABALAGA LEIZA
56	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	1943	90	0	Gotzon ARRIETA REMENTERIA
57	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	3210	96	0	Gotzon ARRIETA REMENTERIA
58	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	1962	91	50	Gotzon ARRIETA REMENTERIA
59	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	3202	93	0	Gotzon ARRIETA REMENTERIA
60	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	1357	93	45	Jorge Añibarro Lechuga
61	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	3204	SV	0	Gotzon ARRIETA REMENTERIA
62	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	1369	93	45	Jorge Añibarro Lechuga

63	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	3213	92	0	Gotzon ARRIETA REMENTERIA
64	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	1368	91	45	Jorge Añibarro Lechuga
65	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	3216	SV	0	Gotzon ARRIETA REMENTERIA
66	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	1358	93	45	Jorge Añibarro Lechuga
67	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	3203	90	0	Gotzon ARRIETA REMENTERIA
68	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	134	94	45	Jorge Añibarro Lechuga
69	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	3214	90	0	Gotzon ARRIETA REMENTERIA
70	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0		94	45	Jorge Añibarro Lechuga
71	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	3219	91	0	Gotzon ARRIETA REMENTERIA
72	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0		92	45	Jorge Añibarro Lechuga
73	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	3206	90	0	Gotzon ARRIETA REMENTERIA
74	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0		96	0	Sergio Tera Garcia
75	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	2254	90	30	Jorge Añibarro Lechuga
76	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	11400	92	0	GREGORIO ARRAIZA AZCONA
77	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	2261	93	30	Jorge Añibarro Lechuga
78	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	2333	91	30	Jorge Añibarro Lechuga
79	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	5071	93	0	Sergio Tera Garcia
80	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	5225	92	0	JOSÉ ANTONIO PRIETO PRIETO
81	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	5228	92	0	JOSÉ ANTONIO PRIETO PRIETO
82	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	5221	94	0	JOSÉ ANTONIO PRIETO PRIETO
83	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	5223	92	0	JOSÉ ANTONIO PRIETO PRIETO
84	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	5227	91	0	JOSÉ ANTONIO PRIETO PRIETO
85	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	5222	94	0	JOSÉ ANTONIO PRIETO PRIETO
86	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	4859	92	0	BEÑAT OLAZABALAGA LEIZA
87	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Macho 1.0		95	0	sergio Arreche Barayazarra
88	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Hembra 0.1		92	0	sergio Arreche Barayazarra
89	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Macho 1.0		SV	0	Aitor Hernández
90	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Hembra 0.1		SV	0	Aitor Hernández
91	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Macho 1.0		94	0	Jon Urbieta Lejardi
92	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Hembra 0.1		SV	0	Aitor Hernández
93	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Macho 1.0		92	0	Jon Urbieta Lejardi
94	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Hembra 0.1		SV	0	Aitor Hernández
95	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Macho 1.0	2308	SV	0	Maite Beaskoetxea arizmendi
96	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Hembra 0.1		94	0	Jon Urbieta Lejardi
97	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Macho 1.0	1034	93	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
98	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Hembra 0.1	2959	92	0	OLATZ GARCIA-DIEGO BEASKOETXEA
99	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Hembra 0.1	2941	94	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
100	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Hembra 0.1		96	0	Sergio Tera Garcia
101	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Pareja 1.1		93	100	sergio Arreche Barayazarra
102	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Pareja 1.1		92	90	sergio Arreche Barayazarra
103	EUSKAL OILOA	BELTZA	Macho 1.0	2092	94	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
104	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	2954	93	0	Moises Urquijo
105	EUSKAL OILOA	BELTZA	Macho 1.0	2112	93	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
106	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	1300	SV	0	Jon Urbieta Lejardi
107	EUSKAL OILOA	BELTZA	Macho 1.0	1690	94	0	Moises Urquijo
108	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	2005	SV	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
109	EUSKAL OILOA	BELTZA	Macho 1.0	1281	93	0	Moises Urquijo
110	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	2098	AUS	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
111	EUSKAL OILOA	BELTZA	Macho 1.0	2188	93	0	Maite Beaskoetxea arizmendi
112	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	2198	93	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
113	EUSKAL OILOA	BELTZA	Macho 1.0	1475	93	0	Sergio Tera Garcia
114	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	4202	94	0	OLATZ GARCIA-DIEGO BEASKOETXEA
115	EUSKAL OILOA	BELTZA	Macho 1.0	11345	93	0	GREGORIO ARRAIZA AZCONA
116	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	2086	93	0	OLATZ GARCIA-DIEGO BEASKOETXEA
117	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	2079	93	0	OLATZ GARCIA-DIEGO BEASKOETXEA
118	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	2096	92	0	Maite Beaskoetxea arizmendi
119	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	6305	0	0	Jacinto Mena Gutiérrez

120	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	2832	92	0	Sergio Tera Garcia
121	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	5726	93	0	Sergio Tera Garcia
122	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	122681	0	0	Jacinto Mena Gutiérrez
123	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Macho 1.0	1694	93	0	Moises Urquijo
124	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	3850	94	0	Moises Urquijo
125	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Macho 1.0	1599	92	0	Jon Urbietta Lejardi
126	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	4856	SV	0	BEÑAT OLAZABALAGA LEIZA
127	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Macho 1.0	2297	0	0	Jon Urbietta Lejardi
128	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	2608	92	0	Jon Urbietta Lejardi
129	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Macho 1.0	2006	90	0	OLATZ GARCIA-DIEGO BEASKOETXEA
130	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	4551	0	0	Jacinto Mena Gutiérrez
131	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Macho 1.0	1085	94	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
132	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	4567	92	0	Jacinto Mena Gutiérrez
133	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Macho 1.0	1037	94	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
134	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	5103	0	0	Jacinto Mena Gutiérrez
135	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Macho 1.0	898	94	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
136	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	2000	0	0	Jacinto Mena Gutiérrez
137	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Macho 1.0	19476	0	0	VICTOR DE MIGUEL
138	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	2855	93	0	Sergio Tera Garcia
139	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Macho 1.0	2420	92	0	Jacinto Mena Gutiérrez
140	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	2579	93	0	ROBERTO URQUIJO CAMPO
141	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Macho 1.0	1473	0	0	Sergio Tera Garcia
142	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	4566	94	0	ROBERTO URQUIJO CAMPO
143	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Macho 1.0	19612	94	0	GREGORIO ARRAIZA AZCONA
144	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	3298	93	0	ROBERTO URQUIJO CAMPO
145	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Macho 1.0	11341	93	0	GREGORIO ARRAIZA AZCONA
146	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	4274	94	0	ROBERTO URQUIJO CAMPO
147	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Macho 1.0	2831	0	0	BEÑAT OLAZABALAGA LEIZA
148	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	6312	0	0	Jacinto Mena Gutiérrez
149	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Macho 1.0	1913	90	0	BEÑAT OLAZABALAGA LEIZA
150	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	9239	0	0	Jacinto Mena Gutiérrez
151	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Macho 1.0	4566	90	0	Jacinto Mena Gutiérrez
152	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	2419	0	0	Jacinto Mena Gutiérrez
153	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	2418	0	0	Jacinto Mena Gutiérrez
154	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	2081	94	0	Jacinto Mena Gutiérrez
155	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	4853	92	0	BEÑAT OLAZABALAGA LEIZA
156	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	4847	92	0	BEÑAT OLAZABALAGA LEIZA
157	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	3156	93	0	BEÑAT OLAZABALAGA LEIZA
158	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	4553	93	0	Jacinto Mena Gutiérrez
159	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Macho 1.0	4654	93	0	Aitor Hernández
160	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	4330	0	0	Aitor Hernández
161	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Macho 1.0	444	93	0	Aitor Hernández
162	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	4659	93	0	Aitor Hernández
163	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Macho 1.0	1093	93	0	SORAYA BERAZA NUÑEZ
164	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	450	0	0	Aitor Hernández
165	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Macho 1.0	2110	93	0	Maite Beaskoetxea arizmendi
166	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	2094	95	0	SORAYA BERAZA NUÑEZ
167	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Macho 1.0	2063	95	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
168	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	2164	94	0	SORAYA BERAZA NUÑEZ
169	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Macho 1.0	1459	92	0	Sergio Tera Garcia
170	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	2070	93	0	SORAYA BERAZA NUÑEZ
171	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Macho 1.0	11348	SV	0	GREGORIO ARRAIZA AZCONA
172	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	2103	93	0	SORAYA BERAZA NUÑEZ
173	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Macho 1.0	1268	93	0	GREGORIO ARRAIZA AZCONA
174	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	2091	93	0	Maite Beaskoetxea arizmendi
175	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	2153	93	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
176	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	2145	94	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
177	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	2145	94	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
178	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	4341	94	0	Aitor Hernández
179	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	4651	93	0	Aitor Hernández

180	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	2823	93	0	Sergio Tera Garcia
181	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	3348	0	0	GREGORIO ARRAIZA AZCONA
182	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	3303	93	0	GREGORIO ARRAIZA AZCONA
183	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	3326	94	0	GREGORIO ARRAIZA AZCONA
184	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	2708	93	0	GREGORIO ARRAIZA AZCONA
185	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	2716	93	0	GREGORIO ARRAIZA AZCONA
186	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	3351	92	0	GREGORIO ARRAIZA AZCONA
187	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	2436	93	0	GREGORIO ARRAIZA AZCONA
188	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	2279	93	0	GREGORIO ARRAIZA AZCONA
189	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	2282	93	0	GREGORIO ARRAIZA AZCONA
192	EUSKAL ANTZARA	ANCESTRAL	Macho 1.0		95	0	Jon Urbietta Lejardi
194	EUSKAL ANTZARA	ANCESTRAL	Macho 1.0		94	0	Jon Urbietta Lejardi
196	EUSKAL ANTZARA	ANCESTRAL	Macho 1.0	331	94	0	Galder Adell Miñaur
197	EUSKAL ANTZARA	ANCESTRAL	Hembra 0.1		94	0	Jon Urbietta Lejardi
198	EUSKAL ANTZARA	ANCESTRAL	Macho 1.0	333	94	0	Galder Adell Miñaur
199	EUSKAL ANTZARA	ANCESTRAL	Hembra 0.1		93	0	Jon Urbietta Lejardi
200	EUSKAL ANTZARA	ANCESTRAL	Macho 1.0	334	93	0	Galder Adell Miñaur
201	EUSKAL ANTZARA	ANCESTRAL	Hembra 0.1	332	93	0	Galder Adell Miñaur
202	EUSKAL ANTZARA	ANCESTRAL	Macho 1.0		93	0	Jon Garcia-Diego Beaskoetxea
203	EUSKAL ANTZARA	ANCESTRAL	Hembra 0.1	335	93	0	Galder Adell Miñaur
204	EUSKAL ANTZARA	ANCESTRAL	Macho 1.0		93	0	Jon Garcia-Diego Beaskoetxea
205	EUSKAL ANTZARA	ANCESTRAL	Hembra 0.1		93	0	Jon Garcia-Diego Beaskoetxea
206	EUSKAL ANTZARA	ANCESTRAL	Macho 1.0		93	0	Jon Garcia-Diego Beaskoetxea
207	EUSKAL ANTZARA	ANCESTRAL	Hembra 0.1		93	0	Jon Garcia-Diego Beaskoetxea
208	EUSKAL ANTZARA	ANCESTRAL	Hembra 0.1		93	0	Jon Garcia-Diego Beaskoetxea
209	Baserri Untzia	Pardo	Macho 1.0		92.5	0	Aitor Hernández
210	Baserri Untzia	Pardo	Hembra 0.1		90	0	Aitor Hernández
211	Baserri Untzia	Pardo	Macho 1.0		96	0	Aitor Hernández
212	Baserri Untzia	Pardo	Hembra 0.1		96	0	OLATZ GARCIA-DIEGO BEASKOETXEA
213	Baserri Untzia	Pardo	Macho 1.0		95	0	Aitor Hernández
214	Baserri Untzia	Pardo	Hembra 0.1		INSUF	0	OLATZ GARCIA-DIEGO BEASKOETXEA
215	Baserri Untzia	Pardo	Macho 1.0		91.5	0	Aitor Hernández
216	Baserri Untzia	Pardo	Hembra 0.1		96.5	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
217	Baserri Untzia	Pardo	Macho 1.0		90.5	0	Aitor Hernández
218	Baserri Untzia	Pardo	Hembra 0.1		96.5	0	BEÑAT OLAZABALAGA LEIZA
219	Baserri Untzia	Pardo	Macho 1.0		INSUF	0	Aitor Hernández
220	Baserri Untzia	Pardo	Hembra 0.1		95.5	0	BEÑAT OLAZABALAGA LEIZA
221	Baserri Untzia	Pardo	Macho 1.0		INSUF	0	Aitor Hernández
222	Baserri Untzia	Pardo	Hembra 0.1		95.5	0	BEÑAT OLAZABALAGA LEIZA
223	Baserri Untzia	Pardo	Macho 1.0		INSUF	0	BEÑAT OLAZABALAGA LEIZA
224	Baserri Untzia	Pardo	Hembra 0.1		93	0	BEÑAT OLAZABALAGA LEIZA
225	Baserri Untzia	Pardo	Macho 1.0		90	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
226	Baserri Untzia	Pardo	Hembra 0.1		INSUF	0	BEÑAT OLAZABALAGA LEIZA
227	Baserri Untzia	Pardo	Macho 1.0		94.5	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
228	Baserri Untzia	Pardo	Macho 1.0		INSUF	0	BEÑAT OLAZABALAGA LEIZA